L’incarico prevede un impegno di 35 h lavorative, dalla data di sottoscrizione della lettera di incarico 

fino alla conclusione del progetto in oggetto. 

Per l’incarico conferito è pattuito un corrispettivo pari ad € 19,24 orario Lordo Stato, corrispondente 

ad un totale di € 673,40 (Euro seicentosettantatrè/40), importo inteso Lordo Stato, che sarà erogato 

REQUISITI e CRITERI PUNTEGGIO 

Laurea specifica connessa alla selezione (ambito tecnico-scientifico): 

• Max 30 punti 

Punti 30 voto 110 e lode 
Punti 25 voto 110 
Punti 20 voti da 100 a 109 
Punti 15 voti da 90 a 99